[bookmark: _GoBack]様式第２０号（第２８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　結城市長　　様
　　　　　　　　住所
（法人その他の団体にあっては，主たる事務所等の所在地）

　　　　　 設置者　   氏名　　　　　　　　　　印
    （法人その他の団体にあっては，名称及び代表者の氏名）

連絡先

工事着手等届出書
（着手・中断・再開・完了）

　結城市生活環境等と太陽光発電設備設置事業との調和及び運営事業の適正管理に関する条例（第１７条第１項・第１８条第３項）の規定により，工事の（着手・中断・再開・完了）について次のとおり届け出ます。

	事業名

	事業区域の所在地

	実施協議終了通知書（通知日・番号）又は太陽光発電設備設置届出書　（受理日・受理番号）
	　　　年　　　月　　　日　　第　　　号

	工事着手日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事（中断・再開）日
	　年　　　月　　　日

	工事完了（予定）日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所
氏名
連絡先

	工事（中断・再開）の場合
その理由

	添付書類
	別表第１０に掲げる関係書類